

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ لِّمَن كَانَ يَرْجُو اللَّهَ
وَالْيَوْمَ الْآخِرَ وَذَكَرَ اللَّهَ كَثِيرًا
قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ
بُعِثْتُ لِأَتَمِّمَ حُسْنَ الْأَخْلَاقِ

ÖRNEĞİMİZ HZ.MUHAMMED (S.A.V)

Aziz Mü'minler!

Okuduğum ayet-i Kerime'de Yüce Rabbimiz bize Sevgili Peygamberimizin örneğini şöyle ifade etmektedir: **“Andolsun, Allah'ın Rasulünde sizin için; Allah'a ve ahiret gününe kavuşmayı uman, Allah'ı çok zikreden kimseler için güzel bir örnek vardır.”**¹

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: **“Ben ancak yüksek ahlâkı tamamlamak için gönderildim.”**²

Aziz Müminler!

Allah'ın en sevgili kulu, son peygamberi, önderimiz Hz. Muhammed (sav) bir saadet güneşi olarak doğdu. Kurumuş toprakların su ile yeşerip hayat bulması gibi Peygamberimiz(sav)'in gelişiyle insanlık yeniden hayat buldu. Peygamber Efendimiz hayatını her konuda örnek alacağımız şekilde yaşamıştır. Bizler O'nun ahlâkının nuruyla aydınlandık.

Muhterem Mü'minler!

Rasûlullah (sas) dünyaya gözünü kapayınca kadar hep aynı huy ve ahlâk üzerinde yaşamıştır. O her zaman muhtaçlara yardım eder, zayıfları korur, insanlara tatlı sözle, güler yüzle muamelede bulunur, tevazu ve hoşgörüsünü kimseden esirgemezdi.

Peygamber Efendimiz (sav) âlemlere rahmettir. O'nun ahlâkı Kuran ahlâkıydı. Yani her işi Allah-u Teâlâ'nın rızasına uygundu. O'nun gönüllere yerleştirdiği iman ışığı sayesinde kalplerden yanlış inançlar silindi. Böylece cehaletin yerini ilim, zulmün yerini hak ve adalet, kin ve düşmanlığın yerini insan sevgisi, acımasızlığın yerini şefkat ve merhamet aldı.

Değerli Kardeşlerim!

Müslüman olarak bizim görevimiz, Peygamberimiz(sav)'in ahlâki ve fazilet dolu hayatını iyice öğrenmek, onun ahlâk davranışlarını örnek olarak yaşamaktır. İnsana ait yaşamın her anı ve her safhası için O'nun asil hayatı ve güzel ahlâkı; olgunluk ve kemâle işaret eden örnekliktir.

Kişi eğer fatih ve muzaffer bir hükümdar ise Bedir'de, Huneyn ve Mekke fethinde düşmana galip geldiği günlere bakarak Peygamber Efendimizin hayatından ibret almalı. Eğer mağlup olmuşsa Uhud harbinde Rasûlullah (sav)'in şehit ve ağır yaralı ashabı arasındaki halini düşünmeli.

Kişi eğer öğretmen ise mescidin suffasında ashabına nasıl öğretmenlik yaptığını hatırlamalı; öğrenci ise Cebrail'in huzurunda nasıl diz çöküp hidayet istediğini düşünmelidir. Nasihat eden bir vaiz, emin bir mürşit ise Mescid-i Nebevi 'de bir kütük üzerinde vaaz eden Rasûlullah (sav)'e kulak vermelidir. Eğer hiçbir yardımcın olmadığı halde hakkı ayakta tutmak, iyiliği haykırmak istiyorsa kişi; Mekke'deki zayıf haline rağmen Peygamber Efendimizin, hakkı açıkça ilan ettiği zamanı hatırlamalıdır

Aziz Müminler!

Her ne olursa olalım, ne işle uğraşırsak uğraşalım; yaşadığımız müddetçe, günün her saatinde, Rasûlullah'ın hayatında bizim için güzel bir hidayet, hayat karanlıklarımızı aydınlatan güzel misaller vardır. O'nun hayatı bütün insanlık için hayatın her safhasında örnektir. O'nun hayatı; aydınlanmak isteyenler için bir nur, hidayete ermek isteyenler için bir kandil, doğru yolu bulmak isteyenler için de bir rehberdir.

İnsanlara dünya ve ahirette mutlu olmanın yolunu gösteren Peygamber(sav)'in öğrettiği ahlâk ilkelerini önce kendisi uygulayarak bütün insanlık için en güzel örnek olmuştur. Ne mutlu onun gösterdiği aydınlık yoldan gidenlere. Ne mutlu onun yaşayışını ve ahlaki davranışlarını örnek alanlara...

1 – Ahzap 33/21.

2- Muvatta, Hüsni'l-Hulk, 1.

Hazırlayan: Musa DAŞDEMİR Ömerli Mh. C.İ.H.

Redaksiyon: İl İrşad Kurulu